Ledit ensemble immobilier ayant fait l'objet
D'un cahier des charges publié le 3 août 1972 volume 676 numéro 4, suivi 
de deux additifs publiés le 20 juin 1974 volume 1568 numéro 3 et 10 
janvier 1977 volume 2663 numéro 2.

Et portant sur les lots :

LOT NUMERO QUATRE CENT SEPT (407) : Dans le bâtiment 5, escalier 
C au rez-de-chaussée, un APPARTEMENT de type 3C3/CR comprenant : 
entrée avec deux placards, dégagement, séjour, deux chambres, salle de 
bains, WC, cuisine ainsi que les 703/1.000.OOOèmes des parties communes 
générales.
D'une surface habitable de 63,49 m2

LOT NUMERO QUATRE CENT HUIT (408) : Dans le bâtiment 5, escalier 
C, au rez-de-chaussée, un CELLIER ainsi que les 2/1.000.000èmes des 
parties communes générales.

LOT NUMERO DEUX MILLE SEPT CENT DIX (2710) : A l'extérieur du 
bâtiment 5, un PARKING portant le numéro 461 ainsi que les 
60/1.000.OOOèmes des parties communes générales.

Ainsi au surplus que lesdits biens et droits immobiliers existent, s'étendent, 
se poursuivent et comportent, avec toutes leurs aisances, dépendances et